CÔNG TY TNHH COUPLE

TX

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 04/2024/TB-TX Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH COUPLE TX

Địa chỉ trụ sở chính: Lô III-25, Đường số 1, Nhóm CN III, KCN Tân Bình, Phường Tây

Thạnh, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02873066562    Fax:    Email: yenht@couplegroup.com

Mã số thuế: 0315524991

Người liên hệ: Hoàng Thị Yến    Điện thoại: 0982683760

	CÔNG TY TNHH COUPLE TX thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Tích điểm & Ưu đãi dành cho thành viên – Couple TX

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hoá, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 11/06/2025 đến ngày 31/03/2026.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Toàn bộ hàng hóa mang nhãn hiệu Couple TX

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: voucher giảm giá

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng cá nhân đăng ký tài khoản mua hàng tại Couple TX

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Chi tiết file đính kèm

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Dự kiến 2.840.900.000 VNĐ

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH COUPLE TX cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về

chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

THÔNG TIN CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Tên chương trình:

“Tích điểm & Ưu đãi dành cho thành viên – Couple TX”

Hình thức khuyến mại:

• Tặng quà cho khách hàng theo chương trình khách hàng thân thiết (Điểm b khoản 1

Điều 8 Nghị định 81/2018/NĐ-CP).

• Giảm giá theo hạng thành viên.

Thời gian khuyến mại:

Từ ngày: 11/06/2025 đến hết ngày 31/03/2026

Địa bàn khuyến mại:

Toàn bộ hệ thống cửa hàng Couple TX và các kênh Owned Channels (bao gồm website, ứng

dụng chính thức của Couple TX).

Khách hàng của chương trình:

Tất cả khách hàng cá nhân đăng ký tài khoản mua hàng tại Couple TX.

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

1. Xét hạng thành viên theo tổng chi tiêu trong năm:

Hạng thành viên Doanh thu tích lũy Tỷ lệ tích điểm  Quà tặng thăng hạng

Member Dưới 1.000.000đ 0% Không áp dụng

VIP-SILVER 1.000.000 – 2.999.000đ 5% Voucher 50.000đ

VIP-GOLD 3.000.000 – 4.999.000đ 7% Voucher 100.000đ

VIP-PLATINUM 5.000.000 – 14.999.999đ 10% Voucher 200.000đ

VIP-DIAMOND Từ 15.000.000đ trở lên 12% Voucher 500.000đ

Điều kiện: Cứ 01 điểm = 1.000đ.  Điểm áp dụng cho lần mua kế tiếp. Hệ thống làm tròn điểm:

từ 0.5 điểm trở lên = 1 điểm; dưới 0.5 điểm = 0 điểm.

Lưu ý: Điểm tích lũy sẽ được reset vào ngày 31/03/2026

2. Ưu đãi giảm giá đặc biệt theo hạng thành viên:

Ưu đãi sinh nhật (áp dụng 1 lần/năm, cho sản phẩm nguyên giá):

• VIP-DIAMOND: giảm 30%

• VIP-PLATINUM: giảm 25%

• VIP-GOLD, VIP-SILVER, MEMBER: giảm 20%

Ưu đãi VIPDAY (diễn ra định kỳ trong năm):

• VIP-DIAMOND: giảm 25%

• VIP-PLATINUM: giảm 22%

• VIP-GOLD: giảm 20%

• VIP-SILVER: giảm 15%

Các mức giảm chỉ áp dụng cho sản phẩm nguyên giá và không áp dụng đồng thời với chương

trình khuyến mại khác (nếu có).

3. Hình thức và cách thức tham gia:

• Khách hàng đăng ký tài khoản thành viên tại cửa hàng hoặc kênh trực tuyến của Couple

TX.

• Sau mỗi lần mua sắm, hệ thống sẽ tự động ghi nhận chi tiêu và tính hạng thành viên.

• Ưu đãi sẽ được gửi qua ứng dụng di động.

CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Voucher thăng hạng

Hạng SL khách Trị giá (vnđ) Tổng giá trị (vnđ)

Silver 3.000 50.000 150.000.000

Gold 2.000 100.000 200.000.000

Platinum 800 200.000 160.000.000

Diamond 200 500.000 100.000.000

Tổng:    610.000.000

2. Ưu đãi sinh nhật

Chỉ tính cho 30% khách hàng dùng ưu đãi, giảm đơn hàng TB:

Hạng SL khách Giảm (%) Chi tiêu TB (vnđ) Tổng (vnđ)

Member/Silver/Gold 6.000 20% 700.000 840.000.000

Platinum 300 25% 700.000 52.500.000

Diamond 100 30% 700.000 21.000.000

Tổng     913.500.000

3. Ưu đãi VIPDAY

Giới hạn 1 lần dùng/năm với 25% khách VIP tham gia:

Hạng SL khách Mức giảm
ĐH TB

(vnđ)
Tổng (vnđ)

Silver 1.000 15% 700.000 105.000.000

Gold 800 20% 800.000 128.000.000

Platinum 300 22% 900.000 59.400.000

Diamond 100 25% 1.000.000 25.000.000

Tổng:    317.400.000

4. Tích điểm đổi quà / trừ tiền mua sau

• 20% khách hàng dùng điểm trong năm, dự kiến: 1.000.000.000đ

TỔNG GIÁ TRỊ KHUYẾN MẠI:

Nội dung Giá trị (VNĐ)

Voucher thăng hạng 610.000.000

Nội dung Giá trị (VNĐ)

Ưu đãi sinh nhật 913.500.000

Ưu đãi VIPDAY 317.400.000

Đổi điểm tích lũy 1.000.000.000

Tổng cộng (tạm tính) 2.840.900.000 VNĐ

(Bằng chữ: Hai tỷ tám trăm bốn mươi triệu chín trăm ngàn đồng chẵn)

		2025-06-05T13:57:17+0700